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	Eshte e vertet se ne keto vitet e fundit jane bere pese mbledhje te perbashketa dhe jane neneshkruar shume marreveshje, mirepo rezultatet ne zbatim jane gati zero. Kjo gjithsesi gjithsecilin e bene teper mosbesues se ndonje marreveshje e neneshkruar edhe zbatohet. Dallimi ne mes te mbledhjes se fundit dhe mbledhjeve te meparme eshte se pese mbledhjet e meparme kane qene te vershuara me simbole kombtare teper vizulluese, kurse kjo e fundit kishte nje simbolik tjeter. Kjo me bene te besoj se marreveshjet e nenshkruara kesaj radhe edhe do te zbatohen. Marreveshja per heqjen e roamingut eshte prej marreveshjeve lehte te zbatueshme, dhe besoj se kjo do te zbatohet.



